Nurse Dempstey.
Maria Smith.

1886. Mary Thorne.

1889. Nurse Bugg.
S. E. Hopkins.

Julia Trivett.

' Pro])al)ly 44 years inmate of flie Hospital ; for Elizabetli Bowles
used to say that she had been a servant at tlie Bisliop of Salisbury's

Palace when tlie Duke and Duchess of Kent came tliere, witli tlie late

Queen Victoria, then an infant, on tlieir way to Sidniouth, 20—23 Dee,

1819.

Liside the cover of the Cartulary, at the beginning,

the following lines have been written in the seventeenth

century :

—

" He that regardeth not the poore, when he cryeth,

shall cry himself and not be heard.

Ne pecces, Deus ipse videt : suus Angelus adstat,

Accusat Sathanas, Lex, et mens conscia culpae."
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A few chronological notes have been written inside the

cover at the end of the Cartulary.

(A note at the top indecipherable. )

Anno Domini 1091, Gulielmi Regis Anno 4'", Osmundus
episcopus, ccclesie Sarisberiensi, a se (ut ait) constructae, vel

primo institutae alias, multa per chartam suam largitur^ et

confirmat.

Anno Domini 1220", 4 Kal.Maij [iactumfuit fundamentumj
novae ccclesiae Sarum, Honorio III.° papa, Radulpho legato,

Richardo domino episcopo Sarum.
31" Maij Anno 1244'' Robertus episcopus dedit Decano et

capitulo perpetuam custodiam et sesinam pontis et capcllae,

et omnium bonorum et rerum &c. ac etiam hospital' sancti

Nicholai, et omnium reddituum &c. Dictis autem die et

loco postulauit dominus Nicholaus subdecanus a domino
Roberto decano et capitulo custodiam dicti pontis et capellae,

Et dominus Walterus de Wile, custodiam dicti pontis.

Ita quod post decessum domini Walteri de Wile liceat

Domino Decano pro tempore et Capitulo, alios custodes

dictorum hospitalis et partes substituere.^

Anno 1241°, 2" Id. Octobris, Robertus episcopus facit

ordiuacionem hospitalis sancti Nicholai.

[Cir. A.D. 1261] Jj^gidius episcopus, qui obijt Anno 1256,

de consensu et assensu Domini Robcrti decani et capituli

Sarum, et magistri et fratrum hospitalis beati Nicholai

Sarum, fundauit Domum de Valle Scholarium beati Nicholai,

pro vno Custode (a decano et capitulo eligendo), duobus
Capellanis, et viginti pauperibus, honestis, egentibus, et

docibilibus Scholarijs.

{These memoranda follow :—)

Pro dimissione Rectorie de Turneworth vicario ibidem,

vide Registrum Huitchins, folio 16", 34.

[The document in question is given above, pp. 159, 160.]

De hospitali, vide Registrum vetus cartarum, quaternione

antepenultimo, de concessionc patentis, ibidem ff. 141-2.